Ad dilo ferentia (neer ista. xxi. q. v. iuramēt. vl. q. scripti d in retur. de blas. sup. s. cogit. 2 q no. e. r. l. c. vl. in vl. glo. Jo. an.) a

Ad Sepulchra. cu em h sit spūale: pactio inuenire nō debet (cū sepeliēdo. Inter duas em eccle- sias hō valeret pactū qd dicit v. s. ep. ll. d. pac. c. j. Jo. an.) i. q. ii. spūlo d pac. pactioes. Sumit autē sepulchra maleis modis. qd dicit no. xii. q. ii. s. i. rē querit. 2. s. eo. c. pe. b

Ad Dicitur qd nō tenet ar pncipale. nec accessoriū q ad qd ē spūale: ad idē d iuratu. debitores. vbi d hoc. 2. eo. ti. cum pncipal. Jo. an. c. Eligere. puniē s in quo deliquit: de rem po. ord. l. fa. de his q hūr a ma. par. ca. quēst. iur.

Ad Apud qd. s. vbi fune ma. sōi suozū sepulchra. xii. q. ii. ebon. cum. c. se. quē. 2. s. c. i. in prin. (et ibi dicit qd iuris sit de sepulchro maiorū nō apparer de q hic Arch. Jo. an.) qd de iure statō debet iure lig. l. Quā si ecclia ista de qua pmiserat sic illa in qua ab intestato sepeliri debebat. declarari debuisset: qz sit dcam q ibi nō debeat sepeliri. vbi ergo sepeliet: 2 ista dicit nō apd illas 2. vnde posset dici: qz ibi sepeliet nō obligatone pmisionis: sed potestate iuris: sicut cū ex duabus seruitutibus remittit altera: altera remanet: ad h. de vsu pal. ex tuarū. ff. de serut. v. p. d. si domus tua. In cōtra riu videt qd. s. dicit: nec apud electas ecclias vllaten sepeliri. p̄terea fm hoc semp illi apud qd sit sepulchru maiorū etiā ex electione vel pmisione: qz priuat erunt potestate eligendi habebūt obrenuz: qd esse nō debet. xxxii. q. v. h. c. imago. s. de pec. ruc. s. de regu. iur. cum quib. c. Predictos. quos sit indugerūt: nō ergo p hūc dect. qn possint eligere: sed phibet inductiones 2 pmisiones. (2 s. rō fm Jo. mo. quare non possum vo to firmare id q licet facere: qz electio sepulture est ps vltimē voluntatis cuius libertas tolli nō debet. C. de sa. lan. eccl. l. j. arg. de spō. gemma. cū cōcor. Item cū pulsum sit a iure non eligenti illa iuris pulso impedi ri non debet. nisi mera liberalitate reuocata. 2 adde q no. sup. v. glo. Addeat ipse Jo. q electio sepulture est ius speciale inducū cōtra ius cōmune: vt. s. ver. p. xl. 2 tale ius solus p̄ncipis qui. s. ius est potest inducere: quare sicut alias a pncipe nō pōr tollere ius cōmune. 2 ex hoc dicit cōdudi quare hic puniē deceptus sicut p̄terpans cōtra iura. Jo. an.) f

Ad Corpōrū. s. sepulturam eligant: vel iam electa vltierus nō immutēt. Mos em si seē actū fuerit electionē talē decernim? nullius penitus existere firmitatis. Stratientes vt hi qui sic elegerint nec apud sic electas ecclesias vllaten sepeliri: nec alibi: nec contra votū iuramentū aut pmisū huiusmodi a se factum materia habeant veniēdi: possint eligere sepulturam: sed contradictione quacūqz cessante sepeliant omnino apud illas ecclesias: apud quas sepeliē di de iure fuissent: si alias sepultura nō electa forsitan decessissent. Si vero idem et religiosi vel clerici p̄dictos in suis ecclesijs vel cimiterijs presumpserint sepeliri ad re- stitucionem tam sepulchrorum corporum si petantur qz etiā omnīs que occasione sepulture illorū peruenerint quo- modolibet ad eosdem infra

eo. ex parte. (2. c. fraternitatis. 2. c. cū libitū. Jo. an.) g Decedūt istud decedūt in restitucione corporis curreret quo petū fuerit. sed in restitucione rerū cre- do q statim (cōputato die pceptoris fm Arch. 2 in / Ad. relitgo de momento ad momentū. Ipse aut remittit. s.

Decendum integraliter faci- endam ipsos obligatos esse cēsemus. Quā nisi fecerint ecclesie ipse apud quas sepul- ti fuerint necnon 2 cimiteria earūdem: ex tunc coipō sint: et tamiū maneat ecclesia- stico supposita iter dicio: do- nec ab eis facta fuerit restitu- tio plenario omnium predi- ctorum. I dem. Ecclesie di- misse non debetur canonica portio sed parochialis. 2 plu- ribus si sunt plures. Et in lo- co etiā minus religioso pōt noua eligi sepultura. h. d. fm Zen. ca. II

Am qd cū maiores sūt soliti ab antiq in aliq ec- clesia sepeliri: ea dimissa eli- git alibi sepultura: canonica portio dimissa nō debetur ec- clesie. s. illi dicitur in q ille officia consuevit audire diui- na et ecclesiastica recipere sacra- mēta. Cū ab eo qui duo nō habet domicilia se collocas

chus. s. a duo. l Interdicto. erō ppter exangre- sionē vnus fratris ecclesia tota 2 cimiterium puniē: sufficere tra scriptum esse: 2 potest esse ratio: quia ex quo illum selebant suum non esse: inuestigare debebat dī- ligenter qua ratione ad eos deuenire. ad hoc. C. vnde vl. cum querebatur.

Ad. Diuisio. Dm. Diuisio patet p paragraphos. qz Pre- miste q canonica debet ecclesie in qua defun- celesti pabulo reficit consuevit. s. c. j. Et per hoc vide- bat q parochialis. Item et a qua corpus assumitur. s. eo. de his. et prouidebat q el in qua sunt sepulchra ma- iorum. Do. P̄timum dicitur huius dect. emanare ad declarationem eorum que no. Bern. et moderni. s. eo. d. his. 2 approbat opt. Innoc. 2 reprobat opt. Hug. et Bern. k Sepeliri. vnde si intestatus decedisset ibi sepeliri debuisset: vt dixi. s. c. pxi. 2. s. eo. ti. c. j. l Canonica. saltem quarta (in illa enim vt in mino) Ad. rī omnes canones conco. fa. s. eo. li. de ar. c. j. 2 ibi cō- cor. 2 vide q no. eo. ti. certificari. in vltri. glo. 2 q super ea scripti. Johan. an. vel sicut consuevit in l. s. eo. cer- tificari. in his qui eligunt sepeliri apud minores vel p̄- dicatos raxata est quarta per extranea gan. Bonifa. que incipit: Sup carbedra q fuit reuocata p Benedi- cti. hodie in nouata p Cle. e. r. l. dudū. m Dūtaxat. qz etiā si apud debita sepultus fuisset: habuisset paro- chialis ecclesia canonica. s. eo. c. j. n

de resti. spo. fr/ quena. Jo. an.) currat: 2 lico in reb? non fuit ad dicitz si perant. ista em cōstru- tio non intende- m̄nuere sed ad- dere: ad de- z pleriqz. s. ibi sine aliqua p̄cti- tōe dicitur eos obligatos ad re- stitucionem: ita imponit temp? 2 penam. h C sacledā. nō dicit cū eccle- sie. credo q eccle- sie cū sacra ē in- iuria videt apd quā sepeliri de- bebat. parochia- lis ecclesia s. ha- buit suā canon/ cā: 2 sic nō ob- q. c. pxi. que i alio casu loquit. si er- go ipsa eadē fu- erat ecclesia di- missa cū soluet pena. vnde exi- cta videt actio: sicut cū creditor succedit debito- ri. ff. de solu. st/